Omnia eorum eadem Ludo Wolynska Confors sua, cum omnibus
eorundem libertatibus et Infructibus tenent habeat et possi-
deat illis quiete ac pacifice ut fructus, vigore ac more aliam
reformationum hactenus ac diutius in Regno observari solitari
Hac Inscriptione ad omnia sua mediante.

Corundem Aduitalitas

Compertes personali coram Officiis actibus et senesceris Ca-
pitani Premislens Ludo Joannes Wolynsky ab una et Manian-
na Theotycha Ludo olim Petri Czapljeli cum Ludo Christina
Premislens procreata filias, Coniuges tunc pte ab altera, Ma-
riti solus per se sorsoris cum Mariti sui et Tutoris Coniuga
his personali acta et ultiones ad infrascripta ruda consensu, ca-
ni mentibus et componibus coactis, a Teris, Schibus Junibz Ju-
risdombulz suis qui busu proprijs et competet recedendo Pre-
sen den Jurisdono activa Capitani Premislens, que ad Actum
huri attinet, se cum succumbit ac bonis eius qd omibus to-
tali et plene incorporeat atqz subijciend palam liberis publi-
ci ac p exceptis recognouit et qui libet illoni hanc sua
p Inter se digt. Quia, pti ubi mutuo, et inuicem omnium ge-
neraliter bononi suorum hereditari et obligator Mobilium et im-
mobiliu. Summarumqz quarum pecun. Nec non auri argenti
Cenodionum Vestium et pimententia et cetera et cetera, Eques
ac totus suppellectilis domesticas, nunc habeat et r p h-
teris. Mutuam aduitalitatem et Infructu ad extrema vita
sub temporis incorporeat et concepserit, prout p sen inscribunt
et concedunt, tali modo. Quod omnia Coniugum Ludo
Wolynskij Maritum quod p fata Ludam Wolynska confors

noni contingit, ex hinc *Supra* *Enoia* *Wolinska* *Conjors*
Bona q^{ue} *tra* *ora* in quacunq^{ue} *Materna* et *forma* *coentis*, *fam*
omnibus *eorund*, *utilitatibus* et *usufructibus* *competentibus*
 et *conjugatibus* *quavis* *tenebit* *habet*, et *possidebit*, *illis*
ad *extrema*, *bita* *sue* *tempora* *defructur*. *Post* *Mortem* *vero*
eius, *bona* *supra* *ora* *ad* *offat* *Maria*, *propria* *ad* *successores*
eius *Maria* *sine* *quavis* *contradictione* *successorum* *eius* *pro*
totis *liberis* et *plene* *devolventur*, *similiter* *quoque* *et* *ing*
constram *Enoiam* *Wolinska* *Conjorem* *quod* *ipso* *Enoium* *Wol*
shi *Maria* *decedere*, *de* *hac* *lure* *evenerit*, *extremis* *sup*
oribus *Maria* *bona* q^{ue} *tra* *ora* *Morte* *sup* *ora* *Conjoris* *de*
relinquenda, *cum* *omnibus* *eorund*, *Communis* et *ead* *lumen*
is, *tenebit* *habet* et *possidebit*, *usq* *quoque* *vivent*
defructur. *Post* *Mortem* *vero* *eius* *Conjoris*, *bona* *eas* *sup*
ora *Conjoris* *propria* *ad* *successores* *eius* *Conjoris* *absq* *qua* *contra*
dictione *successorum* *eius* *et* *plene* *devolventur*. *Hac*
In *scriptione* *ad* *omnia* *media*.

Szeptycka Abrenunciat.

comparent personali coram officio actisq^{ue} *sent* *facten* *pa*
rtat *Premoch* *Enoia* *Mananna* *Liowola* *Enoia* *Mar*
tiani *Lifowoli* *cum* *Enoia* *Helzabetha* *Bo* *Salda* *p*
creata *filia* *Enoia* *do* *locand* *Czeptycki* *Conjors* *legitima*
cum *eius* *Maria* *sui* *et* *Tutens* *Conjugalit* *personali* *ap* *tra* et
ultroneo *ad* *infrascripta* *recognoscenda* *confesse*, *Canamente* et
corpore *ext*, *a* *Ternis* *Dobus* *Sibus* *Tunisdomibus* *et* *Quis*

quibus